
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KIẾN MINH 
 

Số:           /QĐ-UBND                        

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   Kiến Thụy, ngày     tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán kinh phí mua sắm 

tài sản, trang thiết bị của trung tâm phục vụ hành chính công, phòng họp 

trực tuyến; máy móc, thiết bị làm việc công chức Đảng ủy - HĐND - UBND 

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã Kiến Minh, thành phố Hải Phòng 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật sửa đổi bổ sung một số điều 

của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công 

tư và Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024; Luật của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật 

Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật 

Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 25/6/2025;  

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu 

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; Thông tư số 80/2025/TT-BTC ngày 

08/8/2025 của Bộ Tài chính quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh 

giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 3862/QĐ-UBND ngày 24/9/2025 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng phân bổ kinh phí cho Ủy ban nhân dân các xã, 

phương, đặc khu mua sắm trang thiết bị cần thiết để phục vụ hoạt động của 

Trung tâm phục vụ hành chính công, phòng họp trực tuyến và phục vụ cán bộ, 

công chức; 

Căn cứ Quyết định số 627/QĐ-UBND ngày 04/9/2025 của Ủy ban nhân 

dân xã Kiến Minh phê duyệt nhiệm vụ và dự toán; Quyết định số 466/QĐ-UBND 

ngày 31/7/2025 của Ủy ban nhân dân xã Kiến Minh về việc giao dự toán thu, 

chi ngân sách năm 2025 và phân bổ dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 xã 

Kiến Minh; 

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND xã tại Tờ trình số 05/TTr-

VP ngày 25/9/2025 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán và đề 

nghị của phòng Kinh tế tại Báo cáo số 47/BC-KT ngày 26/9/2025. 



QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán kinh phí mua sắm tài 

sản, trang thiết bị của trung tâm phục vụ hành chính công, phòng họp trực tuyến; 

máy móc, thiết bị làm việc công chức Đảng ủy - HĐND - UBND - Ủy ban Mặt 

trận tổ quốc Việt Nam xã Kiến Minh, thành phố Hải Phòng, với nội dung chi tiết 

theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

- Giao Văn phòng HĐND và UBND xã chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn 

nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy 

định hiện hành. 

- Giao phòng Kinh tế xã hướng dẫn, giám sát Chủ đầu tư thực hiện quy 

trình lựa chọn nhà thầu được phê duyệt tại Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn 

phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Kinh tế và Thủ trưởng các ngành 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3;      
- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT.                                                                                                                                                                                               

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 
 
 

 

Phạm Tiến Thuật 

 

 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-09-29T14:34:18+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Tiến Thuật<phamtienthuat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-09-29T18:01:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-29T18:01:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-29T18:01:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-29T18:01:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




